浙江大学控制科学与工程学系文件
控制系发[2014] 6 号

控制系关于试行领导班子及机关成员 AB 角工作制度的通知

为进一步转变工作作风，服务师生员工，提高工作效率，形成团

结协作、高效运转的工作机制，决定试行领导班子及机关工作人员

AB 角工作制度。

现将 AB 角设置情况通知如下：

党委书记王慧与系主任张光新互为 AB 角。

党委书记王慧与副书记丁立仲互为 AB 角（学生思政工作）。

系副主任邵之江与系副主任李光互为 AB 角。

系办公室主任范菊芬与人事秘书朱也也互为 AB 角。

本科生教学秘书谢依玲与于玲互为 AB 角。

科研秘书赵莉与于玲互为 AB 角。

研究生教学秘书徐巍华与黄懿明互为 AB 角。

团委书记杨亮与本科生总支副书记徐贞互为 AB 角。

办公室行政秘书李青青与宋岳琪互为 AB 角。

 浙江大学控制科学与工程学系

                                2014 年 9 月 25 日

主题词：领导班子  机关  AB角

抄  送：各研究所 实验中心 系机关              2014年 9月 25日印发

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm